
KRAJsKÝ úŘno .l lHotvtoRnvsxÉHo xRnJe
odbor sociálních věcí

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

č.j. JMK13750l2022

ROZHODNUTÍ

odůvodnění

spolku se vydává pověření,

naiehož základě může vykonávat činnostiv následujícím rozsahu:

1, Pomoc rodičúm při řešen í Výchovných nebo jiných problémů souvisejících s péčí o dítě (§ 11

odst, 1 písm, a)zákona).

Místo výkonul svitavská 500/7,678 01 Blansko,

Brno 18,05.2022

KrajskÝ úřad lihomoravského kraje, odbor sociálních Věcí, oddělenísociálni práce, sPo a rodinné politiky
(dále jen,,KrajskÝ úřad") přislušný k rozhodování podle§49 odst. 1a61 odst,2písm,d) zákonač,
359/1999 sb,, o sociálně-práVní ochraně dětí, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,2ákon"), posoudil

žádost 2apsaného spolku Rodičem jinak, se 5ídlem Lažánky 229,67a o'!, B|ansko (dále jen ,,spol€k"), že

dne 22.04.2022 o vydáni pověřeni k Výkonu sociálně-právní ochrany dětí (dále jen ,,povéření") a V řízeni
Vedeném d!e ustanovení zákona č, 500/2004 sb,, spráVní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,spráVnířád"), ro2hodl dle ustanovení § 48 a 49 zákona taktoI

3, Posk\,'tování Výchovné a poradenské péče osobě pečující, s níž pověřená osoba uzavřela

dohodu o výkonu pěstounské péče, při Výkonu pěstounské péče a sledování Výkonu
pěstounské péče; pokud o5obá pečující o tuto službu požádá, je pověřená osoba povinna

výchovnou a poradenskou péči poskytnout,

Mí§to výkonu: svitavská 500/7, 678 01 B|ansko, terénní činnost lihomoravskÝ kraj.

Dne 2z-o4,2oz2 Kft:]ský úřad obdrželVÝše uvedenou žádost o Wdání pověřenik\,ýkonu sociálně-práVni
ochíany dětí (dále jen ,,sPo") společně s přílohami dle ustanovení § 49 odst. 2 žákona, K žádosti byly

doloženy fotografie materiálně technického Vybavení pro místo Výkonu sPo, smIouva o nájmu prostor

sloužících k podnikáni, stano!ry spolku a zápis z úVodniho zasedání členské schůze spolku, ze dne

20,11.2020, usnesení Krajského soudu VBrně ze dne o7,71.2o2o o zápisu spolku do spolkového

lč D]č Teleíon Ds Emáil

70888337 o70888337 541651111 x2pbqzq óosta@iňk,cz Www,imk.cz

spzn, s-lMK 64391/2022losv Ro

2, L]zavhánídohod o Výkonu pěstounské péče podle § 47b zákona,

Místo v,ýkonui svitavská 500r, 678 01 Blansko, terénníčinnost Jihomoravský kraj,



rejstříku, souča5ně spolek předložll náležitosti pro personálni zábe2p€čení Výkonu sPo, Dne

02.05.2022 byl pořízenívýpi§ 2 evidence réjstříku trestů práVnických o§ob, z něhožvyplYnulo, že nejgou

žádné informace o odsouzení dotyčné práVnické osoby,

Pro objekivni posouzení žádosti bylo dne 16.05,2022 provedeno mistníšetření a bylo zjištěno, že

k poskytování sPo je k dispozici místnost, která je Vybav€na základnim kancelářskÝm nábytkem,

uzamykatelnoU skříní, psacím stolem, posezením pro dětivčetně hraciho koutku- součástl místnoslije

i umwadlo stekoucí Vodou. sociálni zařízení j€ k dispožici na chodbě, Vybavení pro Výkon sPo
s ohledem na převažuj ící teíén ní činnost ie dostaČujicÍ.

Pověřená osoba kVýkonu sPo může uvedené činnosti WkonáVzt, pokud před započetim Výkonu

uzavřela pojistnou smlouvu pro případ odpovědnostiza škodu zpŮsobenou výkonem sPo. Pověřená

osobaje povinna do 15 dnú ode dne Uzavřen í pojastné 5mlouvyreslat kopiiKíajskému úřadu.

otisk
razítká

V souladu s Ustónovením § 49 odst, 10 písm, a) zákona je pověřená osobá i nadále povinna oznámit

olgánu, kteni o pově řen í íozhodl změny 5kutečnosti rozhodných pro vydáni pověření nebo pozastavení

čjnností uvedených V pověření, a to do 15 dnú od jejl.h vzniku.

Poučení

PíotitomUto rozhodnUtíl2e podat odvolániVe lhůtě 15 dnů ode dnejeho doručeník Ministerstvu přáce

ó sociá|ních Věci, prostřednictvím Krajského úřadu, který toto rozhodnutíVydal,

Jarmila
Bisomová

]8,05,2022
12,44PhDr. Pétr Horehled'

vedoucíodboru
v z. PhDr. Jarmila Bisomová

VedoUci oddělenísPo á rodinné po ]t ky

počet lstú lozhodnuti:
Počet příoh/ istů při oh

Rodičem jinák, z.s,

lážánky 229

678 01BLANSKo

1

o/o

2


